pomocy tworzących Sieć Pomocy Pokrzywdzonym. 

3.3. Odbiorcy zadania 

3.3.1. osoby pokrzywdzone przestępstwem oraz osoby im najbliższe 

3.3.2. świadkowie i osoby im najbliższe. 

4. Wysokość dotacji przeznaczonej na realizację zadania 

4.1. Maksymalna pula dotacji na 2026 r. wynosi: 120 000 000,00 zł (słownie: sto 

dwadzieścia milionów złotych 00/100). 

4.2. Maksymalna wysokość dotacji dla każdego z Okręgów określona jest w Szczególnych 

Warunkach Realizacji Zadania w Okręgu. 

4.3. Oferent w kosztorysie nie może przekroczyć limitu wysokości dotacji dla danego 

Okręgu wskazanego w Szczególnych Warunkami Realizacja Zadania w Okręgu.